様式第１号（第３条関係）
文書番号
年　　月　　日

宮崎県知事　○○　○○　殿

所在地
団体名
代表者職名・氏名

補　助　金　等　交　付　申　請　書

みやざき外国人住民支援・交流等活動促進事業補助金交付要綱に基づく令和６年度みやざき外国人住民支援・交流等活動促進事業補助金については、　　　，　　　円を交付されるよう、補助金等の交付に関する規則（昭和３９年宮崎県規則第４９号）第３条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　添付書類
(１)　事業計画書
(２)　収支予算書
(３)　その他添付書類　※必要なもののみ添付し、添付書類に応じて項目を削除すること
　　ア　納税証明書（県税に未納がないことの証明）
　　イ　特別徴収実施確認・開始誓約書
　　ウ　誓約書
　　エ　団体等の定款、規約等
　　オ　その他団体等の活動内容を理解するために参考となる資料

２　本件担当者氏名等
　　担当者氏名
　　電話番号
　　電子メール